AIC

Aeropuerto Internacional
de la Ciudad de México

UAE EMIRATES

ARRIVO O No. DE
SALIDA VUELO
255
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9915
9915
9915
9915
9919
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NO. VUELO
SUFIJO  TURN
AROUND
256

255

ASIGNA

EQUIPO

A388
A388
B772
B772
B772
B772
B772
B772
B772
B772
B772
B772
B772
B772

HORA
ASIGNADA
0510
0710
1125
0800
1145
0800
0800
1225
1225
0800
1150
0525
0950
0740

FRANCISCO ANTONIO ALVARADO MORENO

SUBDIRECCION DE OPERACION

Gerencia del Centro de Control Operativo
Subgerencia de Asignacidon de Slots
Asignacion de Slots para Temporada INVIERNO 2018

HORA
SOLICITADA
0510
0710
1125
0800
1145
0800
0800
1225
1225
0800
1150
0525
0950
0740

ORIGEN

DXB

bwc

bwc

bwc

bwc

bwc

bwc

C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
CTA. Félix Rodolfo Olivares Castro.- Gerente Regional Centro México SENEAM.

VIA

BCN
BCN
LAX
IAZ
LAX
IAZ
ZAZ
uio
uio
ZAZ
uio
FRA
|AH
FRA

DESTINO

DXB
bwcC

bwc

bwcC

bwc

bwcC

bwcC

INICIO PERIODO

03/11/2018
03/11/2018
29/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
28/10/2018
04/11/2018
28/10/2018
04/11/2018
01/11/2018
01/11/2018
02/11/2018
02/11/2018
29/10/2018

Vo.Bo.

FIN PERIODO

30/03/2019
30/03/2019
25/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
28/10/2018
24/03/2019
28/10/2018
24/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
29/03/2019
29/03/2019
25/03/2019

LUIS ANTONIO ARAGON LOZANO
GERENTE DE CENTRO DE CONTROL OPERATIVO

02/09/2018 06:09 p.m.

FRECUENCIA OPERACIONES CARGA

64
64
22
22
22
1
21
1
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